
KELIONĖS PORGRAMA
Žiemiškasis Drezdenas-Meisenas

2025-01-25

1 DIENA: 1 diena.
Anksti ryte išvykstame iš Lietuvos. Kelionė per Lenkiją. Atvykstame į Vroclavą, dar vadinamą „Mažąja Venecija“.
Pasivaikščiojimas po vakarinį šventiškai pasipuošusį miestą, pastatytą ant 12 Odros upės salų, turintį 140 tiltų ir net penkias
katedras. Ekskursijos metu aplankome Turgaus aikštę, Rotušę, Vroclavo universitetą, Tumsko ir Smėlio salas su seniausiomis
miesto bažnyčiomis ir katedra. Išvykstame iš miesto. Nakvynė viešbutyje Lenkijos - Vokietijos pasienyje.

   

2 DIENA: 2 diena.
Po pusryčių vykstame į istorinį Saksonijos lopšį - Meiseno miestą, išsidėsčiusį žaviame Elbės upės slėnyje. Pakylame į
Albrechto pilį, dažnai vadinamą Elbės slėnio deimantu. Gėrimės miesto vaizdu nuo Sodo terasos. Esant galimybei, vykstame į
ekskursiją po Meiseno manufaktūrą, kuri įkurta dar 1710 m. Čia susipažįstame su porceliano gamybos procesu. Po to
iškeliaujame Drezdeno link. Pakeliui aplankome Moritzburgo pilies, kuri kažkada priklausė Saksonijos kunigaikščiui Augustui
Stipriajam, parką. Atvykstame į vieną gražiausių Vokietijos miestų - Drezdeną. Pasivaikštome Briul terasa, kitaip vadinama
„Europos balkonu“, nuo kurios atsiveria nuostabus Elbės vaizdas, aplankome renesansinius Karališkuosius rūmus, Saksonijos
valstybinį teatrą, kuriame vyko daug pasaulinių premjerų, Teatro aikštę, baroko šedevrą – Cvingerio rūmus, įsikūrusius tarp
dviejų buvusių miesto sienų, su meno galerija, atstatytą Dievo Motinos bažnyčią.Vakare išvykstame į nakvynės vietą. Nakvynė
viešbutyje Lenkijos - Vokietijos pasienyje.

   

  

3 DIENA: 3 diena.
Po pusryčių keliaujame per Lenkiją link namų. Vakare grįžtame į Lietuvą.

Į kelionės kainą įskaičiuota

Kelionė autobusu;
2 nakvynės su pusryčiais viešbutyje;
Kelionės vadovo paslaugos;
Ekskursinė programa;
Kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Mokami objektai   ~ 20 EUR ; 
Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas.

Pastabos
Vykstant į šią kelionę privaloma turėti ES skaitmeninį COVID pažymėjimą ("žalią pasą").
Daugiau informacijos apie saugų keliavimą --> https://keliauk.urm.lt
Grįžtant į Lietuvą reikia užpildyti  https://keleiviams.nvsc.lt/lt/form 
AUTOBUSUOSE IR LANKOMUOSE OBJEKTUOSE  BŪTINA DĖVĖTI KAUKES
Išsamesnė informacija pateikiama kelionės atmintinėje;
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;
Muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda;
Priemoka už vienvietį kambarį 40  EUR.
Išvykimo laikai:
4:00 val. Vilnius Spaudos rūmų aikštelė (Laisvės pr., 60);
5:15 val. Kaunas „Mega“ aikštelė prie degalinės Cirkle K;
6:10 val. Alytus degalinė „Viada“ prie autobusų stoties.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/zymiausia-kaledine-muge-drezdene

https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas
https://ec.europa.eu/info/live-work-travel-eu/coronavirus-response/safe-covid-19-vaccines-europeans/eu-digital-covid-certificate_lt
https://keliauk.urm.lt/location/lenkija
https://keleiviams.nvsc.lt/lt/form
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/zymiausia-kaledine-muge-drezdene

